Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Căminul Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 corons. — Un exemplar
10 bani. — Arăt abonamentolo
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Joi 24 Ianuarie (6 Februarie).

1902.

Alianța fără termin.

Mâne va pleca arhiducele Fran-
cisc Ferdinand, moștenitorul tronul
lui Austro-Ungariei, la Petersburg
spre a face Țarului visita anunțată.

Din incidentul acesta se fac în
presa străină tot felul de combina-
țiuni, și se vorbește chiar de schim-
barea constelațiunii politice euro-
pene.